Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’ Oeste

IPREVI–HO – Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Herval d’ Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132

CNPJ : 07.733.382/0001-01
 funser@softline.com.br  /  iprevho@hervaldoeste.sc.gov.br

RESOLUÇÃO/COMISSÃO ELEITORAL Nº 002/2014

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS ATIVOS E INATIVOS PARA OS

CARGOS DE CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO E FISCAL

DO IPREVI-HO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

JAQUELINE RAZERA, Presidente da Comissão Eleitoral

das Eleições Gerais do IPREVI-HO, no uso das

atribuições que lhe a Resolução IPREVI-HO nº

008/2014, e

Considerando o disposto na Lei Complementar nº 0179/2005;

Considerando a deliberação da Comissão Eleitoral das Eleições Gerais do IPREVI-HO

constante na Ata nº 02/2014;

Considerando a Resolução IPREVI-HO nº 008/2014, de 04 de fevereiro de 2014;

Considerando o disposto no edital de Convocação IPREVI-HO Nº 001/2014 que abre as

inscrições e fixa as normas para o processo eleitoral dos Conselhos do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos de Herval d’ Oeste – IPREVI-HO;

RESOLVE:

Art. 1º   Registrar as candidaturas dos servidores municipais ativos e inativos formando a

nominata  dos candidatos ao cargo de Conselheiro a concorrerem nas eleições

do IPREVI-HO,  previstas  para os dias 26 e 28 de março do corrente, ao mandato

2014-2017; sendo:

Ao Conselho de Administração:

Representante dos ativos:

a. Melissa Demo;

b. Regina Augusta Steffani Parize;

c. Silvana Lazzarini Bulla;

d. Valdemar do Amaral e Silva.

Representante dos inativos e pensionistas:

e. Divo Pedro Paludo.

Ao Conselho Fiscal :

a. Kelli Cristina Waldrigues Molh;

b. Leila Bottega de Col;

c. Sirlei de Fátima Miguelão.

mailto:funser@softline.com.br%20%20/%20%20iprevho@hervaldoeste.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’ Oeste

IPREVI–HO – Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Herval d’ Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132

CNPJ : 07.733.382/0001-01
 funser@softline.com.br  /  iprevho@hervaldoeste.sc.gov.br

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 01 (um) dia útil para impugnação de qualquer

candidatura.

Art. 3º A presente Resolução entrará em vigor após a sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Herval d’ Oeste (SC), 14 de março de 2014.

JAQUELINE RAZERA

Presidente da

Comissão Eleitoral das

Eleições Gerais do IPREVI-HO

mailto:funser@softline.com.br%20%20/%20%20iprevho@hervaldoeste.sc.gov.br